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OEGA E THESARIT TIRANE
SHPENZIMET Nxjenje fiogarie per GJYKATA E RRE

BANKA

551,116,026.

J T U oKODI MEPARESH IVE

GJEN-DI,F

10290,11 515,426.856 3s,689,170.00 0 00





GMata e Rrethit Giyqesor Tirane
Situacioni permbledhes i shpenzimeve

fodi_ Qa*u_
Muaii DHIETOR 2024

Muaii DHJETOR {progresiv) NEntor

Grupi Tit Kap Art EMERTIMI Plan Fakt Plan Fakt

29 03310 6@ 532,650,0(x) 532,552,008PAGA 30 000,(rc0 Q,211,490

1 Nqo fondet buxhetore 30,000,000 40,277,490 s32,660,000 532,552,008

5,108,909 62,400,000 62,292,15729 o3310 601 KONr. SIG.SHOQERORE 1,0(n,000

62,292,t57Nqo fondet buxhetore 1,000,000 5,108,909 62,400,0001

101,968,583 LOt,572,Ut10,670,509 20,o20,42629 o3310 602 MAURA e ShERBIME TTERA

96,764,32717,964,876 97,115,0001 Ngo fondet buxhetorc
4,804,O204,853,583970,509 2,055,ss06 Ngo te ordhurot

000 0o3310 6@ TFAN S. KORRENTE BR EN D'H M E29

Nqo fondet buxhetore1

La7s,7781,498,800 1,883,944TRAN', TEK INDIV'D' 7ZO,W25 03310 606

1,883,944 7,875,778120,000 1,498,8001 Ngo fondet buxhetore

123,562,r53 Lt4,394,7149,167,639 10,084,590465 MTETE NE RRUN|IE29 o1110

3,222,900300,000 3,222,900
Goranci Punimesh dhe Pdsurore tC

dolo
111,000,9689,653,744 720,768,6079,t67,6396 466 Detdhje 90% te Totimet

r70,846L20,846 770,846Derdhje gobim6 466
0 00 0230 PROJEKf03310

Ngo fondet buxhetore

5,634,tr70 6,344,473029 o3310 231

1,700,000 1,498,8000 023t Nga fondet buxhetore1

0 00Ndertim

000 0

Ri kon str u ks ion i r rjetit
e I e ktt i k,te leJon i k, ko mpjute r i k

000 0

Rikonstruksion ne nivel
mhembojtje

00 0Mjete Trunsporti 0
000 0Poisje elektronike
00 0Poisie siqu e 0

1,700,000 1,498,8000 0Paisje mobilje
00 00Pdisje te tjero

0 00 0
Rikonstrukion d homes seNe rit,
rrietit elektrik

4,644,475 4,119,3170 06 231 lnvestifie ngo te ordhurdt
454,000 453,312Poisje mobilje

3,685,9450 4,L90,47sRikonstruksion i plote /\
,;.g$,w&ztt 705,257,@2 818,325,115sl,sssl!8TOTATI
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SITUACIONI I SHPENZIMEVE DHJETOR 2024 KAP I

EmErtimi Surheti i miratuar Shurna e ndryshim€Ye Burheti progresiv Likuiduar gate vitit

600 PAGASI{PERB,SHPEN.TJERA 5J2,660,000.00 0.00 532,660.000.00 532552,00E.00

5001001.1 Pata neto 299_090.576 00 0.00 299-090.576.00 299_090_576.00

6001001.2 Tatim pa8e 87_5 r9.000.00 000 8?.519.000.00 87 518 995 00

6001001.3 Sigurim shoqeror 11.2% 4i_200.000 00 0.00 1i_200.000.00 43.155-249.00

6001001.4 Sigt/rim suplementar r 5.115.000.00 0.00 rs r 15 000.00 l5.t I.l-257.00

6001013.1 Ore iashte orarit giyqtareve 9,228,200.00 0.00 9_228.200.00 9.228.128.00

6001013.2 Ore jashte orarit administrates i_5.17.224.00 0.00 i_5J7.22{.00 3.529_206.00

6001014 Kompesime 0.00 0.00 0.00

5003300 Shperblim 0.00 000 0.00

5001003 Shtese page per vjetersi 55.t00-000.00 0.00 55.100.000.00 55.082.282 00

6001004 Shtese page per veshtiresi 8. t t0-000.00 000 8.1t0.000.00 8. r09.775 00

6001005 Shtese page per funksion 5 950 000 00 000 5 9i0 000 00 5.92d.927 00

6001008 Shtese page per kualifikim 0.00 0.00 0.00

6001002 Raport Mjekesor i.800,000.00 0.00 5.800.000.00 i ?98 6l] 00

6002100 Paga me kontrate 0.00 0.00 0.00

501 XONTRIBUT! TE SIG. SHOQER. 62J00,000.00 0.00 62,{00,000.00 62292,t57.00

6010100 KontributiiSiS.Shoq 52179 500 00 000 52-379.500 00 52.271.8i6.00

5011100 Kontributi i SiS.Shendetsore t0.020.500.00 0.00 t0-020.500 00 10.020.301.00

602 MAURA OHE SHERE.T'lERA 9?,1t5,000-00 0.00 97,r 15,000.00 96J6t321.00

6024 SHPINZIME UOHETlMI tr2{,000.00 0.00 r J2{,000-00

6024100.1 Dieta administrative 1.221.000.00 0.00 1.22{.000.00 r_22{.000.00

6024100.2 Dieta per komandimet 0.00 0.00 0.00 000

6024100.3 Dieta per trarnime 0.00 0.00 000 0.00

6024100.4 Dieta per koledin zgjedhor 0.00 0.00 0.00 0.00

6024200 Dieta administrative, ja5hte shtetit 0.00 0.00 0.00 0.00

6020 MATERIAIE E SHERSIME ZYRE 1005r,000.00 0.00 10,05 I,000.00 10,048336.00

6020100.1 Leter 2 i82.000.00 0.00 2.382.000.00 2.381_760.00

6020100.2 Kancelari 5 02,1.000.00 0.00 5.024.000.00 5.023.5{6.00

6020200.1 Materiale Pastrim 1.,120.000.00 0.00 I 420 000 00 r_4 r9-r 70.00

60202@.2 Gaz ngrohie 0.00 000 000 0.00

6020200.3 Karburant per Gjenelator 000 0.00 000 0.00

6020200.4 Karburaht per kaldaje 000 0.00 0.00 0.00

6020400 Tonera 0.00 0.00 0.00 0.00

5020500 Shtypshkrime t.110_000.00 0.00 r r{0.000.00 t -1i9.E20.00

5020900 Materiale te vogla rutine 85.000.00 0.00 85.000 00 8.r.5{'r.00

6021007.1 Botime 0.00 000 0.00 0.00

6021007.2 Abonime 0.00 0.00 0.00 0.00

6021007.3 Njoftime 0.00 000 000 0.00

5021001 Veshje Uniforma 0.00 000 000 000

5021011 lnteanet 000 000 0.00 0.00

6022 SHERBIME It,t9I,r55.00 0.00 17,t5{846.00

6022001 Energji Elektrike 9.000-000.00 0.00 I 000 000 00 8_967.717.00

60220o2 uje i00-000.00 0.00 300-000.00 267.t95 00

6022003.1 Shpenzime faksi dhe telegrafi ke 0.00 0.00 0.00 000

6022003.2 Telefon fiks 20-000.00 000 20.000.00 t9.0 t2.00

6022003.3 Telef.celular 71.000.00 0.00 71.000.00 70.i70.00

5022004 Posta dhe sherbimi Korier 8-800-455.00 0.00 8-800-455.00 t.530.452.00

@22co7 Komisione bankare 0.00 0.00 0.00 0.00

6022008 Shpen2ime per ruaitjen e obiektit 0.00 0.00 0.00 0.00

6022004_1 Abonime ne shtypin periodik 0.00 0.00 0.00 0.00

5023 SHPEf{ZIME TRANSPORTI 3J32,000.00 0.00 3J30,t12.00

60231m.1 Karburant per automjet 2-.1t2.000.00 0.00 2 {t2 00t) 00 2.4t 1.87t.00

6023100.2 Vaj makine 0.00 0.00 000 000

6023200.1 Pjese Kembimi 0.0f, 0.00 0.00 0.00

6023200.2 Goma 0.00 0.0t) 0.00 0.00

5023300 Siguracioni t8J.000.00 0.00 -18.1.000.00 l8i.ElJ.00

6025600 Mirmbajte Mjeteve te Transportit i02.000.00 0.00 i02.000.00

!22r.000.00

rs,l9r,4ss.ool

3332,000.00



6023900.1 Kontroll teknik I makine5 0.00 86.000 00 85.907.00

6023900.2 Shpenzime larje makine 88.000.00 0.00 88.000 00 88.000.00

Shpenzime te tjera transponi 60.000.00 0.00 60 000 00 60.000.00

6025 IE zAX. 1,E29,000.00 0.00 t,829.000.00 r,827rJ0.00

6025100 Mirembajtie lulishte 0.00 0.00 0.00 0.00

6025400 Mirembaj paisje kondicioneri 0.00 0.00 000 000

Mirmbajte godine 621.000.00 0.00 62,1-000.00 621.000.00

Mirembaj paisje kaldaje 0.00 000 000 0.00

Mirembaj paisje gjeneratori 0.00 0.00 000 0.00

6025400.3 Mirembajtje telefoni 0.00 0.00 000 000

Mirembaitje stabilizator 000 0.00 000 0.00

Mirembajtje central telefoni 0.00 0.00 0.00 0.00

Mirembajtje qender 2eri lSlSTEMl AUDIO) 0.00 0.00 0.00 0.00

Mirembajtje ashensori 0.00 000 0.00 0.00

6025400.8 Mirembaitje elektrike 986.000.00 0.00 986 000 00 98_i 080 00

6025400.9 Mirembajtje sistem kunder ziarrit t20-000.00 0.00 t20 000 00 t20 000 00

6025400.11 Mirembajtje sistem siSurie (MKZ) 99.000.00 0.00 99 000 00 98.t50 00

Mirembaj paisje fotokopje 0.00 0.00 0.00 000

6025800.2 Mirembaj paisje kompiuteri 0.00 0.00 0.00 000

502s800.3 Mirembaj paisje printeri 000 0.00 000 0.00

Mirembaj paisje serveri 0.00 0.00 000 0.00

Mirembai paisje fax 0.00 0.00 0.00 0.00

Mirembajtje paisje ryre 000 0.00 0.00 0.00

602s800.7 Mirembajtie rrjeti kompjuterik(network LAN) 0.00 000 0.00 0.00

502s800.8 Miremb.programe(software Per 0.00 0.00 0.00 0.00

6025800.9 Miremb.programe(software per legiislacionin 0.00 000 000 0.00

5025800.11 Mirembajtje progami Alpha web 0.00 0.00 0.00 0.00

Mirembaitie pajisje audio 0.00 000 0.00 0.00

SHPEI{ZIME TE T'ERA OP€RA]IVE 62JE?5{s.00 0.00 62,JE7*5{5.00 62.{82J97.00

Ekzekltime Vendimi 52-364.000.00 0.00 _i2 i64.000.00 52.363.097.00

Shpen2im pritje percjellje 0.00 000 0.00 0.0(/

6029002 Shpenz. per Akivitete Sociale 0.00 000 0.00 000

6029008 shpenz. Tatim & taksa 000 000 0.00

Shpenz.siguracion ndenese 0.00 0.00 0.00 0.00

Shpenzim sigurimin e giyqtareve krimeve 0.00 0.00 0.00 0.00

Shpenz.Pagese eksperti t70.000.00 0.00 170.000.00 168 000.00

Shpenz.Pagese psikologe 802.000.00 0.00 802.000.00 802 000.00

Shpenz.Avokate 5.785.000.00 0.00 5.785.000.00 5.785.000.00

Shpenz.per honorare(bordi) 0.00 0.00 0.00 000

6029005.5 Shpenz.perkethime 129.500 00 0.00 129.500.00 t29.0 t 2.00

5029005.6 PaFse komisjoni per tenderat 000 0.00 0.00 0.00

5029005.7 Shpenzime per kolegin zgiedhor( materiale 0.00 0.00 0.00 0.00

6029007.t Shp€nz.per konferencen Siyqesore 0.00 0.00 0.00 000

@29007.2 Shpenz.per konference nderkombetare 0.00 0.00 0.00 0.00

6029008 Shpenzim TAKSA + GOBA MAKINA KRUI€ 470.000.00 0.00 470.000 00 468.343.00

6029099.2 Shpenzime rruaitjen e obiektit 0.00 0.00 0.00 0.00

6029099.3 Shpenzime per pagesa kuotizacioni 0.00 0.00 0.00 0.00

5029099.4 Shpenzime pasaporte sherbimi , diplomatike 0.00 000 0.00 0.00

@22003.4 lnternet 2,10 000.00 0.00 2,t0.000.00 2{0.000 00

6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 2-527.0,t5.00 0.00 2.527,0,15.00 2 527 045 00

604 Transferta korrente te brendeshme 0.00 c.00 000 000

Tranr per Burh. Fam. & lndivid l.E8l.9.l{.00 0.00 t.8EJ,9l{.00 r,t75,77t.00

5060099 Te tjera transferime tek individet 7i3.94{.00 0.00 7i3.91.1.00 12511A00

6061003 Ndihme ekonomike 1.t50.000 00 000 I lio 000 00 t_150-000.00

230 lP
RO]EKT 0.00 0.00 0.00 0.00

Projekt per ndedim te ri te godine5 0.00 0.00 0.00 0.00

2302100.2 Projek per rikonstrusion te plote te Sodines 0.00 0.00 000 0 0(,

237 INVESTIME 1,700,000.00 0.00 1,700,000.00 1.d9E,t00.00

23t210t.1 0.00 000 t).0t] 0.0(:|
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2312101.2 Rikonstrukion iplote 0.00 0.00

B1?101.3 0.00Rikonstrukion ne nivel mirembajtje 0.00

0.002315120 Mjete Transporti 0.00

2318600 0.00 0.00Paisje elektronike

0002314280 Paisje sigurie 0.00

1.700.000.00 r.198.800 002318100 Paisje mobilje 0.00

0002314130 Paisje elektrike 0.00

0.00 0.002318700 Paisje te tjera

0.000.002318400 Fotokopje

0.00 0.002314250 Shpenz. per rritjen e AAM - paisje per

mhr^itiPn ndairierrit
0.000.0050s Tran5ferta korrente te jashtme

000Aoo0.00 0.006059 Te tjera transferime korente jashte shtetit

/ loo 0.000.000.006059100 Te tjera transferime korente jashte shtetit

6esltsle44 694,987,W
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Situacioni i shpenzimeve DHJETOR 2O24 Kap 6

EmOrtimi Buxh€ti i miratuar Shuma e ndryshimeve Buxheti progresiv l-ikuiduar giate vitit

b c d e t

230 PROJEfi 0 0 0 0

2302100.1 Projekt per ndertim te ri te Sodines 0 0 0 0

2302t00.2 Projekt per rikonstrusion te pjesshem te 0 0 0 0

231 INVESTIME 4,644,475 0 4,614,475 4,139,317

2312101.1 Nde rtim 0 0 0

23L2701.2 Rikonstruksion i plote 4,191,103 0 4,191,103 3,68s,945.00

2372l1r-3 Rikonstruk5ion ne nivel mirembajtje 0 0 0

Paisje elektrike 453,312 0 453,372 453,372.00

2314250 Shpenz. per rritjen e AAM - paisje per

mb.ojtjen ndaj zjarrit

0 0 0

21t4280 Paisje sigurie 0 0 0

2315120 Mjete Transporti 0 0 0

2318100 Paisje mobilje 0 0 0

2318400 Fotokopje 0 0 0

2318600 Paisje elektronike 0 0 0

2318700 Paisie te tjera 0 0 0

456 (reditore per miete ne ruaitle 39,441,030 9,663,744 123,s62,353 174,a94,774

4664100 Derdhje gabim | ?0.8-16.00 0 t70.816 r70.846.00

4562106 Garanci pasurore e te denuarve, te vitit ne

vazhdim

3.222.900.00 0 3.222.900 3.222.900.00

4652204 Garancite vitit te meParshem , Per

sipermarje punimesh

0 0 0

4662206 Garanci pasuro,e e te denuarve te vitit te
meoarshem

0 0 0

4565100 Depo2itime te tjera ne ruajtje te vitit ne

vazhdim(90%tatime)

9.t67.639 9-663-144 93.288.962 8,1. r21.323.00

4665200 Depozitime te tjera ne ruaitje, te vitit te
meparshem {90% tatime)

26.879.615 26.879.6{5 26.879.6.15.00

600 PAGA,SHPERB,SI{ PEt{.T.lERA 0 0 0 0

6001001.1 Paga neto 0 0 0 0

6001001.2 Tatim page 0 0 0 0

6001001.3 Sigurim shoqeror 11-2% 0 0 0 0

6001001.4 Sigurim suplementar 0 0 0 0

6001002 Raporte mjeksore 0 0 0 0

5001003 Shtese pa8e pervjetersi ne pune 0 0 0 0

6001004 Shtese page perveshtiresi dhe rreziqe 0 0 0 0

6001005 Shtese page per funksion 0 0 0 0

6001008 Shtese page per kualifikim 0 0 0 0

6001013.1 Ore jashte orarit gjyqtareve 0 0 0 0

5001013.2 Ore jashte orarit administrates 0 0 0 0

6001014 Kompesime 0 0 0 0

5002100 Paga me kontrate 0 0 0 0

6003300 Shperblim 0 0 0 0

601 (ONINIBUTE TE 516. SHOqER. 0 0 0 0

Kontributi iSig.Shoq 0 0 0 0

231.4!70

5010100

I



5011100 Kontributi i Sig.Shendet5ore 0

602 MALl3A OHE SHERE.TJERA 4853,s83 48s3,s83 4,804,020

5{r20 MATERIALE E SHERBIME ZYRE 0 0

5020100.1 Leter 0 0

6020100.2 (ancelari 0

6020200.1 Materiale Pastrim -Covid 0 0 0

5020200.2 Gaz ngrohje 0 0

6020200.3 Karburant per 6jenerator 0 0 0

6020200.4 Karburant per kaldaje 0 0 0

5020400 Tonera 0 0

5020500 Shtypshkrime 0 0 0

6020900 Materiale rutine 0 0 0 0

6021001 Veshje Uniforma 0 0 0 0

6021007.1 Botime 0 0 0 0

5021007.2 Abonime 0 0 0 0

6021007.3 0 0 0

6021011 lnternet 0 0 0 0

6022 SHERBIME 78,500 0 78,500 78,@

6022007 Energji Elektrike 0 0 0 0

6022002 0 0 0 0

5022003.1 Shpenzime faksi dhe telegrafike 0 0 0 0

6022003.2 Telefon fiks 0 0 0 0

6022003.3 Telef.celular 0 0 0 0

6022004 Posta dhe Sherbimi Korier 0 0 0 0

Abonime ne shtypin Periodik 0 0 0 0

6022007 Komisione bankare 0 0 0

6022008 Asgiesim i materialeve t€ nxierra jashte 78,600 0 78,600 78,600.00

5022003.4 lnternet 0 0 0 0

5022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 0 0 0 0

6023 SHPENzlME INANSPORTI 5(,,0q) 0 60,0q) 50,m0

5023100.1 Karburant per automjet 0 0 0 0

6023100.2 Vaj makine 0 0 0 0

5023200.1 Pjese Kembimi 0 0 0 0

Goma 0 0 0 0

6023300 Siguracioni 0 0 0 0

6023900 Shpenzime te tjera transporti 60,000 0 60,000 60,000.00

6023900.1 Kontroll teknik I makines 0 0 0 0

5023900.2 Shpenzime iarje makine 0 0 0 0

6025600 Mirmbajte Mjeteve te TransPortit 0 0 0 0

6024 SHPENZIME UDHETIMI 0 0 0 0

5024100.1 0 0 0 0

6024t00.2 Dieta per komandimet 0 0 0 0

6024100.3 Dieta per trajnime 0 0 0

6024100.4 Dieta per kolegjin 2giedhor 0 0 0

6024200 Dieta administrative, jashte shtetit 0 0 0 0

602s SHPENZ.MIRMBAJT.,E TE ZAK. 0 0 0 0

5025100 Mirembajtje lulishte 0 0 0

602s300 Mirmbajte godine 0 0 0

6025400 Mirembaj paisje kondicioneri 0 0 0 0
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6025400.1 Mirembaj paisje kaldaje 0 0 0 0

602s400.11 Mirembajtje sistem sigurie 0 0 0 0

Mirembaj paisje gjeneratori 0 0 0 0

Mirembajtje telefoni 0 0 0 0

6025400.4 Mirembajtje stabilizator 0 0 0 0

Mirembajtje central telefoni 0 0 0 0

6025400.6 Mirembajtje qender zeri 0 0 0 0

Mirembajtje ashensori 0 0 0 0

Mirembajtje elektrike 0 0 0 0

5025400.9 Mirembajtje 5istem kunder zjarrit 0 0 0 0

6025800.1 Mirembaj paisje fotokopje 0 0 0 0

6025800.11 Mirembajtje faqe interneti(faqe web) 0 0 0 0

6025800.12 Mirembajtje pajisje audio

6025800.2 Mirembaj paisje kompjuteri 0 0 0 0

6025800.3 Mirembai paisje printeri 0 0 0 0

6025800.4 Mirembaj paisje serveri 0 0 0 0

6025800.5 Mirembaj paisje fax 0 0 0 0

6025800.6 Mirembajtje paisje zyre 0 0 0 0

6025800.7 Mirembaitje rrjeti kompjuterik(network 0 0 0 0

602s800.8 Miremb.programe(software per

h

0 0 0 0

6025800.9 Miremb.programe(software per

lPrii<l:.i6nin sh.riotar)

0 0 0 0

6029 SHPEI'IZIME TE TJERA OPERANVE 4,714,983 0 4,714,941 4,56.5,420

Ekzekutime Vendimi 0 0 0

5029001 Shpenzim pritje percjellje 14,000 0 14,000 14,000.00

6029002 Shpenz. per Aktivitete Sociale 0 0 0

5029004.1 Shpenz.siguracion ndertese 0 0 0

5029004.2 Shpenzim sigurimin e gjyqtareve krimeve 0 0 0

Shpenz.Pagese eksperti 275,000 0 275,000 275,000.00

6029005.2 Shpenz.Pagese psikologe 361,000 0 361,000 361,000.00

5029005.3 Shpenz.Avokate 3,961,563 0 3,961,s53 3,912,000.00

602900s.4 Shpenz.per honorare{bordi) 0 0 0

602900s.s Shpenz.perkethime to3,420 0 103,420 103,420.00

6029005.5 Pagese komisjoni per tenderat 0 0 0

Shpenzime per kolegjin zgedhor( materiale

zvre)

0 0 0

5029007.1 Shpenz.per konf erencen gjyqesore 0 0 0

6029007.2 Shpenz.per konference nderkombetare 0 0 0

5029008 Shpenz. Tatim & taksa 0 0 0

5029099.1 Shpenzim leje ndertimi 0 0 0

6029099.2 Shpenzime rruajtjen e objektit 0 0 0

5029099.3 Shpenzime studimi dhe projektimi per

OJF+Sigurin ne giykate

0 0 0

5029099.4 Shpenzime pasaporte sherbimi, diplomatike 0 0 0

Transferta korrente te brendeshme 0 0 0 0

604 Transfena korrente te brendeshme 0 0 0 0

605 Transferta kortente te iashtme 0 0 0 0

6059 Te tie!-a transterime korente jasirte shtetit 0 0 0 0

l602s4oo2

l602s4oo.l

l*t !q'
l;ors4oo.7

lsozsaoo.s

@

l60rroosr

F*a

Fto4



I

06059100 e tjera transferime korente jashte shtetit

0tjera transferime tek individet

0Ndihme ekonomike

DREJTORE

Mimoza

0 0

606 Trans per Buxh. Eam. & lndivid 0 0 0ol

6060099 0 0 ol

l0l0 06061003

o/h.orrl ,ri:'s,osl/a,939,088 9,663,144TOTAU XAP 6

l-o
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